
令 和 ７ 年 ５ 月 21 日 

 

保護者 様 

 

  県立西宮香風高等学校 

校長   桑 田  圭 介 

 

 

令和７年度 前期授業参観デーについて(ご案内) 

 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は本校教育活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、前期授業参観デーを下記のとおり実施します。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、お子様の学校生活の様子や本校の取組をご覧いた

だきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時    

令和７年６月 26 日（木） 

４限（11:20～12:05）の授業（11:15～受付開始）※主に１部生徒の授業 

８限（15:45～16:30）の授業（15:40～受付開始）※主に２部生徒の授業 

１０限（18:15～19:00）の授業（18:10～受付開始）※３部生徒の授業 

令和７年６月 27 日（金） 

     ４限（11:20～12:05）の授業（11:15～受付開始）※主に１部生徒の授業 

８限（15:45～16:30）の授業（15:40～受付開始）※主に２部生徒の授業 

１２限（20:10～20:55）の授業（20:05～受付開始）※３部生徒の授業 

※６月 27 日（金）はＰＴＡ行事も併せて実施されます。詳細については別途ＰＴＡより

案内があります。 

17:30～18:30  給食試食会(事前申込制) 

19:00～20:00  ＰＴＡ総会 

 

２ 受付 

受付場所：１階コモンホール 

受付時刻：各授業開始時刻の５分前より受付 

      ※ご参観の前に、必ず受付で名前の記入をお願いします。校舎案内図等をお渡しします。 

 

３ 参加申込 

事前申込は不要です。 

 

４ その他 

(1) お車でのご来校、並びに近隣商業施設への駐車はご遠慮ください。自転車については、正門

（西側）を入って左手にある駐輪場をご利用ください。 

(2) お子様の授業科目と教室を必ず事前にご確認ください。 

 

 

 


